
TORINCAB 2 srl (SERIE ATTUALE FUORI PRODUZIONE) 

CARRARO ANTONIO S.TIGRE 5500 TURBO 
 Q (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza 

 

 

 

1 STT/A8  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 2 

maniglie in 

plastica 

Inf. Ant. 

90,00 €  Cad. 
1 sx 

1 dx 

STT/A5  • Fisso 

Inf. Ant. 

 

 

1 sx 

1 dx 

STT/A4  • Fisso 

Inf. Ant. 

 

 

1 sx 

1 dx 

STT/6  • Fisso 

Sup. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

ST/A1  • Fisso 

• Avvitato 

Inf. Porta 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

STT/3  • Fisso 

• Avvitato 

 

 

 

 

 

 

 

Laterale 

 

 

 

1 sx 

1 dx 

STT/2  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile con 

maniglia in 

plastica 

Posteriore 

 

 

 

1 STT/7  • Guarnizione sul 

vetro 

• Apribile 

• 1 maniglia in 

ferro e molle a 

gas  

Paratia 
90,00  €  Cad. 

 

 

1 BIT/D  • Fisso 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento   

86cm 

58,5 cm 

96 cm 

27,5cm 
cm 

39 cm 
25 cm 

21 cm 

22,5cm 

 24cm 24cm 

32cm 

86,5cm 

64.5 cm 

34.5 cm                  

60cm 
55.5 cm 

67.5 cm 

54.5 cm 

18cm 

37,5cm 
36,5cm 

42,5cm 

16cm 

12cm 

47,5cm 

91,5cm 

36,5cm 

92cm 

170,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

90,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 

130,00 €  Cad. 

150,00 €  Cad. 

190,00 €  Cad. 
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